РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.02.2021  № 160

О признании утратившими силу отдельных постановлений
администрации города Мценска

        В соответствии со статьями 25-29 главы 4 Жилищного кодекса РФ, статьями 22-24 главы 3 Жилищного кодекса РФ, с положением                       «Об организации и проведении общественных обсуждений и публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории города Мценска», утвержденным решением Мценского городского Совета народных депутатов от 28.03.2019 г. № 155-МПА

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
         - постановление администрации города Мценска от 03 февраля 2016 года № 97 «Об утверждении положения «О порядке переустройства и (или) перепланировки жилых и нежилых помещений в многоквартирных жилых домах на территории города Мценска»;
        - постановление администрации города Мценска от 16 декабря 2015 года № 1303 «Об утверждении положения «О порядке перевода жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение на территории города Мценска»;
        - постановление администрации города Мценска от 03 февраля 2016 года № 95 «О внесении изменений в постановление администрации города Мценска от 16 декабря 2015 года № 1303 «Об утверждении положения         «О порядке перевода жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение на территории города Мценска»;
        - постановление администрации города Мценска от 25 января 2021 года № 68 «О назначении общественных обсуждений по обсуждению проекта решения о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенной реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства на земельном участке с кадастровым номером 57:27:0010305:7, расположенном по адресу: Российская Федерация, Орловская область, г. Мценск, пер. Привокзальный, д. 14».
        2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Ильясова Г. В.)  опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Мценска                                                                      А. Н. Беляев